anggaran  berdasarkan  DIPA  Satker  Balai  POM  di  Manokwari  Nomor  SP  DIPA-
063.01.2.689071/2024  tanggal  24  November  2023  (MAK  3165.CBV.001.051.A.533111)
Tahun  Anggaran  2024.  Total  anggaran  untuk  anggaran  yang  tersedia  paket  pekerjaan
tersebut sebesar  Rp.12.444.673.000 (Dua belas milyar empat ratus empat puluh empat juta
enam ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah), dengan Harga Perkiran Sendiri (HPS) Sebesar Rp.
12.016.832.000,00,- (Dua belas milyar enam belas juta delapan ratus tiga puluh dua ribu
rupiah).  Oleh karena itu,  kami berharap Unit  Layanan Pengadaan Badan POM RI dapat
melakukan reviu terhadap dokumen persiapan pengadaan (DPP) Konstruksi Pembangunan
Lantai  II  Gedung  Laboratorium  (Tahap  III)  Balai  POM  di  Manokwari  dengan
mempertimbangkan masa waktu pelaksanaan pekerjaan selama 180 Hari Kalender.